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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 135759 NICASSIO DAVIDE1 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.08/07/88

 141457 FIUME GIORGIO2 S.G.PROPATRIA 1883 MILANO SOC.DILETTANT04/06/88

 125275 CASAGLIA GABRIELE3 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO S08/04/81

 132972 FESTA MARCO4 A.S.D. BRIANZASCHERMA06/10/85

 115535 PINTALDI FILIPPO5 C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA27/07/80

 117184 CATASTINI PIERLUIGI6 A.S."ORESTE PULITI" LUCCA11/01/78

 510450 BACELLE FILIPPO7 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D09/01/88

 133265 ZANELLATO LORENZO8 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D28/04/80

 611848 MAZZONI GIACOMO9 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI S05/03/93

 136190 ESPOSITO ALESSIO10 C.U.S. PAVIA SEZIONE SCHERMA05/11/84

 124790 FELLI ROBERTO11 ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZ30/05/84

 640224 MORRA EMANUELE12 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.05/06/81

 122430 MONACO FRANCESCO13 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA28/11/84

 601448 GASPAROTTI FILIPPO MARIA14 A.S.D. BRIANZASCHERMA24/01/93

 664229 DRAGO LUCA15 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D25/08/78

 664926 PANZARINO MARIO16 LAME GIALLO BLU A.S.D.20/07/78

 668075 BELLONE DE GRECIS MICHELE17 CLUB SCHERMA SESTO SDARL13/01/84

 674367 GRECO ROCCO18 SCHERMABRESCIA srl12/06/91

 642462 CASSARO LUCA FRANCESCO19 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M17/02/87

 675894 ZANON ALESSANDRO20 LAME GIALLO BLU A.S.D.25/09/86
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NICASSIO DAVI - TOCS (TORINO)

 -

DRAGO LUCA - PDPET (PADOVA)

GRECO ROCCO - BSSCA (PASSIRANO)

ESPOSITO ALES - PVCUS (PAVIA)

 -

 -

ZANELLATO LOR - PDPET (PADOVA)

CATASTINI PIE - LUPUL (LUCCA)

 -

 -

MORRA EMANUEL - TOCS (TORINO)

MONACO FRANCE - PCPT (PIACENZA)

ZANON ALESSAN - TVLAM (CONEGLIANO)

 -

FESTA MARCO - MIBRI (MONZA)

PINTALDI FILI - SICUS (SIENA)

 -

CASSARO LUCA  - MIPIT (MILANO)

GASPAROTTI FI - MIBRI (MONZA)

FIUME GIORGIO - MIPRO (MILANO)

 -

 -

MAZZONI GIACO - BOZIN (SAN LAZZARO DI SAVENA)

BACELLE FILIP - PDPET (PADOVA)

 -

 -

FELLI ROBERTO - VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

BELLONE DE GR - MISES (MILANO)

PANZARINO MAR - TVLAM (CONEGLIANO)

 -

CASAGLIA GABR - MIGIR (MILANO)

0

0

10

1

0

0

0

0

0

0

0

0

10

0

0

0

0

0

3

10

0

0

0

0

0

0

0

0

3

10

0

0

NICASSIO DAVI - TOCS (TORINO)

DRAGO LUCA - PDPET (PADOVA)

ESPOSITO ALES - PVCUS (PAVIA)

ZANELLATO LOR - PDPET (PADOVA)
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PINTALDI FILI - SICUS (SIENA)

GASPAROTTI FI - MIBRI (MONZA)

FIUME GIORGIO - MIPRO (MILANO)

MAZZONI GIACO - BOZIN (SAN LAZZARO DI SAVENA)

BACELLE FILIP - PDPET (PADOVA)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  20Girone

 135759 NICASSIO DAVIDE TOCS Qualificato 1,00  19  30  11 1 1  2

 125275 CASAGLIA GABRIELE MIGIR Qualificato 1,00  18  30  12 2 2  1

 115535 PINTALDI FILIPPO SICUS Qualificato 1,00  15  25  10 3 3  3

 132972 FESTA MARCO MIBRI Qualificato 0,83  15  29  14 4 4  2

 117184 CATASTINI PIERLUIGI LUPUL Qualificato 0,83  14  28  14 5 5  1

 611848 MAZZONI GIACOMO BOZIN Qualificato 0,67  16  26  10 6 6  2

 510450 BACELLE FILIPPO PDPET Qualificato 0,67  7  25  18 7 7  1

 133265 ZANELLATO LORENZO PDPET Qualificato 0,60  3  20  17 8 8  3

 136190 ESPOSITO ALESSIO PVCUS Qualificato 0,50  3  20  17 9 9  2

 124790 FELLI ROBERTO VAPPR Qualificato 0,40 -1  18  19 10 10  3

 141457 FIUME GIORGIO MIPRO Qualificato 0,40 -2  17  19 11 11  3

 640224 MORRA EMANUELE TOCS Qualificato 0,40 -7  14  21 12 12  3

 122430 MONACO FRANCESCO PCPT Qualificato 0,33  1  24  23 13 13  1

 601448 GASPAROTTI FILIPPO MARIA MIBRI Qualificato 0,33 -4  18  22 14 14  1

 668075 BELLONE DE GRECIS MICHELE MISES Qualificato 0,33 -14  11  25 15 15  2

 674367 GRECO ROCCO BSSCA Qualificato 0,20 -8  15  23 16 16  3

 664229 DRAGO LUCA PDPET Qualificato 0,17 -10  15  25 17 17  2

 664926 PANZARINO MARIO TVLAM Qualificato 0,17 -15  10  25 18 18  1

 642462 CASSARO LUCA FRANCESCO MIPIT Qualificato 0,17 -21  8  29 19 19  1

 675894 ZANON ALESSANDRO TVLAM Qualificato 0,00 -29  1  30 20 20  2
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Campionato italiano "Masters"

BUSTO ARSIZIO - 4^ provaSciabola maschile 13:37Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MONACO FRANCESCO 122430 3 4 3 4 V V  0,330  1  24PCPT

 2 CASAGLIA GABRIELE 125275 V V V V V V  1,000  18  30MIGIR

 3 CASSARO LUCA FRANCESCO 642462 V 2 0 1 0 0  0,170 -21  8MIPIT

 4 CATASTINI PIERLUIGI 117184 V 3 V V V V  0,830  14  28LUPUL

 5 BACELLE FILIPPO 510450 V 3 V 2 V V  0,670  7  25PDPET

 6 GASPAROTTI FILIPPO MARIA 601448 2 1 V 2 3 V  0,330 -4  18MIBRI

 7 PANZARINO MARIO 664926 1 0 V 2 0 2  0,170 -15  10TVLAM

 2Girone N.

 1 ESPOSITO ALESSIO 136190 V 3 2 0 V V  0,500  3  20PVCUS

 2 DRAGO LUCA 664229 2 2 2 0 V 4  0,170 -10  15PDPET

 3 FESTA MARCO 132972 V V 4 V V V  0,830  15  29MIBRI

 4 NICASSIO DAVIDE 135759 V V V V V V  1,000  19  30TOCS

 5 MAZZONI GIACOMO 611848 V V 4 2 V V  0,670  16  26BOZIN

 6 ZANON ALESSANDRO 675894 0 0 0 0 0 1  0,000 -29  1TVLAM

 7 BELLONE DE GRECIS MICHELE 668075 0 V 0 1 0 V  0,330 -14  11MISES

 3Girone N.

 1 PINTALDI FILIPPO 115535 V V V V V  1,000  15  25SICUS

 2 FELLI ROBERTO 124790 4 2 V V 2  0,400 -1  18VAPPR

 3 ZANELLATO LORENZO 133265 1 V 4 V V  0,600  3  20PDPET

 4 FIUME GIORGIO 141457 2 2 V 3 V  0,400 -2  17MIPRO

 5 GRECO ROCCO 674367 1 2 3 V 4  0,200 -8  15BSSCA

 6 MORRA EMANUELE 640224 2 V 2 0 V  0,400 -7  14TOCS
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Campionato italiano "Masters"

BUSTO ARSIZIO - 4^ prova

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.0 (24+)

13:37Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CASAGLIA GABRIELE 08/04/81  125275 51 MIGIRSI

NICASSIO DAVIDE 08/07/88  135759 122 TOCSSI

ZANELLATO LORENZO 28/04/80  133265 133 PDPETSI

PINTALDI FILIPPO 27/07/80  115535 334 SICUSSI

DRAGO LUCA 25/08/78  664229 355 PDPETSI

CATASTINI PIERLUIGI 11/01/78  117184 616 LUPULSI

MONACO FRANCESCO 28/11/84  122430 627 PCPTSI

MAZZONI GIACOMO 05/03/93  611848 698 BOZINSI

MORRA EMANUELE 05/06/81  640224 709 TOCSSI

GRECO ROCCO 12/06/91  674367 7910 BSSCASI

FESTA MARCO 06/10/85  132972 8311 MIBRISI

BACELLE FILIPPO 09/01/88  510450 8412 PDPETSI

PANZARINO MARIO 20/07/78  664926 10213 TVLAMSI

ESPOSITO ALESSIO 05/11/84  136190 12314 PVCUSSI

BELLONE DE GRECIS MICHELE 13/01/84  668075 9.99915 MISESSI

CASSARO LUCA FRANCESCO 17/02/87  642462 9.99916 MIPITSI

FELLI ROBERTO 30/05/84  124790 9.99917 VAPPRSI

FIUME GIORGIO 04/06/88  141457 9.99918 MIPROSI

GASPAROTTI FILIPPO MARIA 24/01/93  601448 9.99919 MIBRISI

ZANON ALESSANDRO 25/09/86  675894 9.99920 TVLAMSI
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Campionato italiano "Masters"

BUSTO ARSIZIO - 4^ prova

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.0 (24+)

13:36Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MAZZONI GIACOMO 05/03/93 611848  69BOZIN-ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI SAVE SI

GRECO ROCCO 12/06/91 674367  79BSSCA-SCHERMABRESCIA srl SI

CATASTINI PIERLUIGI 11/01/78 117184  61LUPUL-A.S."ORESTE PULITI" LUCCA SI

FESTA MARCO 06/10/85 132972  83MIBRI-A.S.D. BRIANZASCHERMA SI

GASPAROTTI FILIPPO MARIA 24/01/93 601448  9.999SI

CASAGLIA GABRIELE 08/04/81 125275  5MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SSD A SI

CASSARO LUCA FRANCES 17/02/87 642462  9.999MIPIT-ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILA SI

FIUME GIORGIO 04/06/88 141457  9.999MIPRO-S.G.PROPATRIA 1883 MILANO SOC.DILETTANT. S. SI

BELLONE DE GRE MICHELE 13/01/84 668075  9.999MISES-CLUB SCHERMA SESTO SDARL SI

MONACO FRANCESCO 28/11/84 122430  62PCPT-A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA SI

BACELLE FILIPPO 09/01/88 510450  84PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D. SI

DRAGO LUCA 25/08/78 664229  35SI

ZANELLATO LORENZO 28/04/80 133265  13SI

ESPOSITO ALESSIO 05/11/84 136190  123PVCUS-C.U.S. PAVIA SEZIONE SCHERMA SI

PINTALDI FILIPPO 27/07/80 115535  33SICUS-C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA SI

MORRA EMANUELE 05/06/81 640224  70TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

NICASSIO DAVIDE 08/07/88 135759  12SI

PANZARINO MARIO 20/07/78 664926  102TVLAM-LAME GIALLO BLU A.S.D. SI

ZANON ALESSANDRO 25/09/86 675894  9.999SI

FELLI ROBERTO 30/05/84 124790  9.999VAPPR-ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI
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